
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Superintendência de Gestão de Pessoas
Divisão de Concursos
Av. dos Estados, 5001 - Bairro Santa Terezinha - Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7559
concursos@ufabc.edu.br

7,7

8,1

-

-

7,6

-

Professores Doutores:

-

7,00

-

PROVA DE 
DIDÁTICA

9,16

7,93

-

-

7,46

-

Área: Ensino  -  Subárea: Ensino de Geografia

Presidente da Comissão Julgadora Membro da Comissão Julgadora Membro da Comissão Julgadora

QUADRO DE NOTAS FINAIS

Ana Paula Gomes Seferian

Sabrina Guimarães Reis

Lisângela Kati Do Nascimento

Carolina Moutinho Duque de Pinho

RESULTADOS FINAIS

Leticia Roberta Amaro Trombeta

Léia Aparecida Veiga

Daniel Mendes Gomes

Joao Pedro Pezzato Rafael Straforini

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

Classe de Professor Adjunto  -  Edital nº 121/2019

CANDIDATO MÉDIA FINAL

7,66

8,09

-

DESCLASSIFICADO

PROVA DE 
ANÁLISE DE 
CURRÍCULO

6,00

8,10

-

PROVA ESCRITA

6,73

7,37

6,40

6,60

7,03

7,57

PROVA DE DEFESA 
DE PROJETO

8,13

8,50

6,26

4,06

8,43

4,30

-

7,57

-

CLASSIFICAÇÃO

2

1

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

3


