



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Superintendência de Gestão de Pessoas
Divisão de Concursos
Av. dos Estados, 5001 - Bairro Santa Terezinha - Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7559
concursos@ufabc.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
Classe de Professor Adjunto - Edital nº 121/2019
Área: Ensino - Subárea: Ensino de Geografia

QUADRO DE NOTAS FINAIS

RESULTADOS FINAIS

CANDIDATO	PROVA ESCRITA	PROVA DE DEFESA DE PROJETO	PROVA DE DIDÁTICA	PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO	MÉDIA FINAL	CLASSIFICAÇÃO
Ana Paula Gomes Seferian	6,73	8,13	9,16	6,00	7,66	2
Daniel Mendes Gomes	7,37	8,50	7,93	8,10	8,09	1
Léia Aparecida Veiga	6,40	6,26	-	-	-	DESCLASSIFICADO
Leticia Roberta Amaro Trombeta	6,60	4,06	-	-	-	DESCLASSIFICADO
Lisângela Kati Do Nascimento	7,03	8,43	7,46	7,00	7,57	3
Sabrina Guimarães Reis	7,57	4,30	-	-	-	DESCLASSIFICADO

Professores Doutores:

Carolina Moutinho Duque de Pinho
Presidente da Comissão Julgadora

Joao Pedro Pezzato
Membro da Comissão Julgadora

Rafael Straforini
Membro da Comissão Julgadora